
Būvniecības 
konsultācijas

 Ar 100% naudas atmaksas garantiju

 Apmaksas saite pieejama šeit

Veikt apmaksu
 Ar 100% naudas atmaksas garantiju, ja 

konsultācija nebūs bijusi vērtīga

40 € (1h)

visos posmos — no idejas līdz pārdošanai!

https://pi.swedbank.com/pr?linkId=fffa29f7-cb8c-43ce-9cdd-a17785fbdf2a
https://pi.swedbank.com/pr?linkId=fffa29f7-cb8c-43ce-9cdd-a17785fbdf2a
https://pi.swedbank.com/pr?linkId=fffa29f7-cb8c-43ce-9cdd-a17785fbdf2a


Piedāvājums
konsultācijai

Kristaps PAKŠķis
+371 29 458 397

Plāno būvēt savu māju vai attīstīt nekustamā 
īpašuma projektu biznesam? 

Piedāvāju visaptverošas konsultācijas būvniecībā, aptverot pilnu 
procesa ciklu — sākot no idejas līdz realizācijai un pārdošanai.

Kristaps 
Pakšķis

PIEDĀVĀTO KONSULTĀCIJU TĒMAS

 Konsultācijas par potenciālo projekt

 Zemesgabala izpēte un izmantošanas iespēja

 Būvprojekti, tāmes un saskaņošanas proces

 Arhitektūras plānojums un inženierkomunikāciju audit

 Projektu izstrāde programmās niansētākai izpratnei par ideju

 Materiālu izvēle un piegādātāju ieteikum

 Finansējuma piesaiste (bankas, investori

 Nodokļu un juridiskie aspekt

 Iespēja izmantot mūsu sadarbības partneru kontaktus (projektētāji, 
būvnieki, piegādātāji u.c.)

Ar 100% naudas atmaksas garantiju.



PiedāvājumA
Noteikumi

Kristaps PAKŠķis
+371 29 458 397

100% naudas atmaksas garantija

Ja 1h laikā pēc konsultācijas noslēguma WhatsApp 
ziņā atsūtīsi iemeslu, kāpēc informācija nav bijusi 
vērtīga, nauda tiks atmaksāta

pilnā apmērā — bez papildu jautājumiem.

Rēķina saņemšana

Rēķinu iespējams saņemot, nosūtot pieprasījumu uz 
KPbuvniecibaskonsultacijas@gmail.com

telefona zvans

video zvans

klātienēklātienē
Malduguņu iela 4, 

Mārupe

pie klienta*
(laiks tiek aprēķināts 

no izbraukšanas 
brīža)

* konsultācijai izbraukumā pie klienta - papildu maksa 0.20 EUR/km. 
Naudas atmaksas garantija netiek piemērota ceļa izdevumiem.

latviešu

angļu

krievu

Valodas

kā saņemt konsultāciju?

 Veiciet apmaksu, apmaksas saite šei

 Atsūtiet WhatsApp ziņu ar

 Informāciju, ka apmaksa ir veikt

 Konsultācijas tēmu un vēlamo laiku, kad 
saņemt konsultācij

 Papildus materiālus (ja tādi ir)

https://pi.swedbank.com/pr?linkId=fffa29f7-cb8c-43ce-9cdd-a17785fbdf2a

